Lauri Love) במסגרת טיעוניו הצביע על פסק דין התומך להשקפתו בטענתו כי יש לשחרר את העורר לחלופת מעצר
v. The Government of the United States of America [2018] EWHC 172 (Admin)). ברם, חרף העובדה

שלעיתים בית משפט זה פוזל לעבר שיטות משפט ברחבי תבל, נדמה כי אין מקום לסטות מהדין החל בישראל כפי
שמתחייב מחוק סדר דין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996 ומפסיקתו של בית משפט זה. לא זו בלבד,

אלא שעיון בפסק הדין האמור מלמד כי קיים ספק ניכר אם הוא רלוונטי כלל לענייננו.

8. כאמור בשולי החלטתו של בית המשפט המחוזי, כי ככל שתימצא חלופת מעצר חדשה שתענה על
הקריטריונים הנדרשים בעניינו של העורר, פתוחה הדרך לפני העורר להגיש בקשה מנומקת לעיון חוזר והיא תידון לגופו